MARINA

Seerestaurant

BISTROKARTE
14:00 bis 17.30 Uhr

BAYERISCHER WURSTSALAT
Petersilie | Bauernbrot
+ Kése vom hauseigenen Hofgut

CARPACCIO VOM WERDENFELSER RIND
alter Balsamico | Rucola | Pinienkerne | Parmesan

KURBIS-ORANGEN-INGWERSUPPE V'

KNUSPRIGE BACKHENDLBRUST
Kartoffel- Gurken -Radieserl -Salat

APFELSTRUDEL Y
Vanilleeis | frische Beeren

EISKAFFEE | EISSCHOKOLADE A\

VERSCHIEDENE SAISONALE EISCREMES & SORBETS PRO KUGEL
Frdbeere V' | Vanille V' | Schokolade V' | Walnuss vV
Himbeere V' V' | Zitrone V' V' | Cassis ¥V V' |Mango ¥V V'

Sahne V'

Bitte beachten Sie auch unsere Kuchenauswahl in der Vitrine

Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Service.
Eventuelle Zusatzstoffe oder Allergene entnehmen Sie bitte der separaten Karte.
oder fragen Sie unser Servicepersonal

V Vegetarische Gerichte VV vegane Gerichte

12,50

14,50

21,00

9,80

19,00

9,70

7,50

2,90

0,90



