

## BISTROKARTE 14:00 bis 17.30 Uhr

BAYERISCHER WURSTSALAT Petersilie   Bauernbrot	12,50
+ Käse vom hauseigenen Hofgut	14,50
CARPACCIO VOM WERDENFELSER RIND alter Balsamico   Rucola   Pinienkerne   Parmesan	21,00
KÜRBIS-ORANGEN-INGWERSUPPE   ✓	9,80
KNUSPRIGE BACKHENDLBRUST Kartoffel- Gurken -Radieserl -Salat	19,00
APFELSTRUDEL  Vanilleeis   frische Beeren	9,70
EISKAFFEE   EISSCHOKOLADE ♥	7,50
VERSCHIEDENE SAISONALE EISCREMES & SORBETS PRO KUGEL Erdbeere V   Vanille V   Schokolade V   Walnuss V Himbeere V V   Zitrone V V   Cassis V V   Mango V V	2,90
Sahne <b>Y</b>	0,90

Bitte beachten Sie auch unsere Kuchenauswahl in der Vitrine

